Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2021   №  35-7 ОД

Великий Новгород

Об утверждении председателей
и заместителей председателей
комитетов Новгородской област-
ной Думы седьмого созыва

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

утвердить:

Шишляникову Татьяну Петровну - председателем комитета Новго-

родской областной Думы по образованию, культуре и спорту;

Воронову Светлану Имантовну - заместителем председателя комитета

Новгородской областной Думы по образованию, культуре и спорту;

Осипова Анатолия Алексеевича - председателем комитета Новгород-

ской областной Думы по здравоохранению, социальной политике и делам

ветеранов;

Захарову Ольгу Ивановну - заместителем председателя комитета

Новгородской областной Думы по здравоохранению, социальной политике и

делам ветеранов;

Федоровского Александра Владимировича - председателем комитета

Новгородской областной Думы по сельскому хозяйству  и развитию сель-

ских территорий;

Кудрицкого Анатолия Владимировича - заместителем председателя

комитета Новгородской областной Думы по сельскому хозяйству и разви-

тию сельских территорий;

Чурсинова Алексея Борисовича - председателем комитета Новгород-

ской областной Думы по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,

топливно-энергетическому комплексу и развитию инфраструктуры;

Авдеева Игоря Николаевича - заместителем председателя комитета

Новгородской областной Думы по строительству, жилищно-коммунальному

хозяйству, топливно-энергетическому комплексу и развитию инфраструктуры;

ен
№ 0050-пд

2

Веригу Николая Степановича - председателем комитета Новгородской

областной Думы по экономической политике, промышленности, малому и

среднему предпринимательству и инновационному развитию;

Куштовского Алексея Анатольевича - заместителем председателя

комитета Новгородской областной Думы по экономической политике, про-

мышленности, малому и среднему предпринимательству и инновационному

развитию;

Бомбина Максима Евгеньевича - председателем комитета Новгород-

ской областной Думы по законодательству и местному самоуправлению;

Прокопова Алексея Андреевича - заместителем председателя коми-

тета Новгородской областной Думы по законодательству и местному само-

управлению;

Федотова Анатолия Александровича - председателем комитета

Новгородской областной Думы по бюджету, налогам и тарифам;

Мельникова Станислава Геннадьевича - заместителем председателя

комитета Новгородской областной Думы по бюджету, налогам и тарифам;

Сергухину Ларису Борисовну - председателем комитета Новгород-

ской областной Думы по экологии, природным ресурсам, собственности и

земельным отношениям;

Павлюка Дениса Петровича - заместителем председателя комитета

Новгородской областной Думы по экологии, природным ресурсам, собст-

венности и земельным отношениям.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев